Изм. Лист № докум. Подпись Дата
Лист
1/10-20-ИОС3.1.4
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
ОТОПЛЕНИЕ И ВЕНТИЛЯЦИЯ
1 Отопление, вентиляция, тепловые сети
Раздел отопления и вентиляции разработан на основании
технологического задания, и чертежей архитектурно-строительной части.

45
347
1720
2010
К1 1 Кабинет заведующего. MSZ-
FA25VA-E1
120
0.08
0.041
0.081
0.033
28 18
MSZ-
FA25VA-E1
1 0.033
VS-10-R-H-T 445.5VS 10 2290 0.9 VS 10 1 -19 18 4748 VS 10 1
VS-21-R-V VS 21 2996.1 3988 1.5 VS 21 1 -19 18
К2 1 Комната персонала. MSZ-
FA25VA-E1
VS-55-R-H/S VS 55 5732 2292 2.2 VS 55 1 -19 16 57779 VS 55 1
VS-10-R-V-T VS 10 664 1982 0.9
VS-30-R-H/S VS 30 3231.1 2683 1.5 VS 30 1 -19 18 34431 VS 30 1
VS-55-R-V VS 55 7805 1995 2.2
39 0.033
1
1
1